ENVOLVENDO TODAS AS ETAPAS DO CONTROLE E 
PROCESSAMENTO DO ENXOVAL HOSPITALAR, COMO 
ENTREGA, DISTRIBUIÇÃO E CONFECÇÃO DOS ENXOVAIS 
HOSPITALARES, em favor da(s) empresa(s) ONLAV COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 13.141.717/0001-03, pelo valor global de R$ 
1.662.738,00 (Um milhão, seiscentos e sessenta e dois mil, setecentos e 
trinta e oito reais). Não restaram itens desertos/fracassados.

Com base no Art. 90 da Lei Federal n° 14.133/2021, ficam 
convocados os adjudicatários para assinatura do Instrumento Contratual, 
no prazo de 05 (cinco) dias a contar da presente convocação, nos termos

[...]

DE 14 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 

2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 

08.924.581/0001-60, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR

CONTRATADO: CLECIO MARTINS ARAUJO LTDA, CNPJ: 

08.664.928/0001-82

VALOR: R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2026 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00005/2026 – PMBEX

O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira Oficial, torna público